
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 
«NAUTICO GIOENI – TRABIA» 

- Palermo - 
 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 
 

    

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452 

WEB: http://www.nauticopa.edu.it¤Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: 

pais03600r@istruzione.it 
Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 

             Albo Sito Amministrazione trasparente  
               Home page sito 

                                                                                Alla D.S.G.A 
 

OGGETTO: Nomina commissione per il Collaudo di n. 15 monitor multimediali  
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la determina n° 4 prot. n° 16393 del 10/09/2021, relativa all’acquisto di n. 15 monitor 

multimediali da dare in dotazione all’ufficio di segreteria posto nella sede centrale di via 

Vittorio Emanuele, 27 – Palermo; 

Visto il documento di trasporto n 337/PA, con il quale sono stati consegnati a questa 

amministrazione i monitor richiesti; 

Visto l’ordine ODA n.6335669 del 10/09/2021; 

Vista la normativa vigente; 

DECRETA 

 

La Commissione per la verifica della corretta funzionalità e il collaudo dei n. 15 monitor 

acquistati 

- Presidente Prof. Maielli Salvatore-  

- Componente  A.T. Massaro Giuseppe  

- Componente A.A. Antonella Iacono Manno  

La commissione così composta si riunirà presso i locali dell’I.I.S.S. “Gioeni Trabia” sito 

in via Vittorio Emanuele, 27 – Palermo giorno lunedì 27/09/2020 alle ore 10.30 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 
                                              Il Dirigente Scolastico  

Ing. Andrea Tommaselli 
                                                                                                                           

Documento firmato digitalmente 

 




		2021-09-21T12:38:30+0200
	tommaselli andrea




